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Deltagende boligenheder – 27, 29, 31, 39, 41, 45, 47, 49, 53, 55, 57, 59, 63, 69, 73, 77 og 85. 

 

1. Valg af dirigent og referent. Her blev Kristian (63) valgt som ordstyrer og Christian Bruun (73) blev 

valgt som referent. 

 

2. Årsberetning v/formanden – Chr. Bruun 

Der har været gang i salget af lejligheder på Hedevej i 2025. Hele 5 ejerlejligheder skiftede ejer.   

Det halter lidt med vedligeholdelse af nogle af fællesarealerne – specielt i området omkring den              

store parkeringsplads. Dette skyldes hovedsagelig, at vi i de seneste år ikke har været særlig mange 

på den fælles arbejdsdag som vi tidligere har aftalt, at den afholdes den 1. lørdag i juni. Hvad gør vi 

det? Emnet behandles under indkomne forslag.  

Ved sidste års generalforsamling blev der talt om en evt. renovering af vejen på Hedevej. 

Formanden har været i kontakt med NCC (asfaltfirma). De havde fået til opgave at lave et overslag 

på 1410 m2 ny belægning, men overslaget nåede ikke frem inden generalforsamlingen. Når 

Christian Bruun får overslaget, sendes det ud sammen med referatet. Standen af vejen er pt. ikke så 

slem at der her og nu skal renoveres, men det er mere for at få en fornemmelse af hvad det koster, 

så vi kan planlægge hvorledes vi skal finansiere projektet. 

Ved sidste år generalforsamling kom der et forslag omkring ordningen omkring afhentning af affald. 

Kunne der spares noget ved at affaldet samles et sted på vejen i store containere. Der er kommet 3 

forslag fra Frederikshavn Forsyning som står for indsamling af affald. Den årlige besparelse pr. 

lejlighed ved de 3 forslag svingede mellem kr. 200 og kr. 900. Der var general enighed om at det ikke 

var besværet værd at nogle skulle gå langt for at komme af med affaldet. Samtidig ville 

ejerforeningen have omkostninger ved at etablere molokkerne (affaldsbeholderne). Samtidig ville 

molokkerne beslaglægge så meget plads, at det ville gå udover parkeringspladserne. Vi bibeholder 

den nuværende ordning, hvor affaldet hentes ved den enkelte lejlighed. 

Ved et af de 5 solgte lejligheder i 2024 blev der udarbejdet en tilstandsrapport hvor der var en 

bemærkning om at brandmuren mellem 2 lejligheder ikke sluttede tæt til tagpladerne. Sælger var af 

den opfattelse at dette skulle bringes i orden inden salget faldt på plads, og han fik fat i en murer til 

opgaven. Problemet menes at være noget som er generelt ved alle boligerne. Christian Bruun har 

haft fat i Købstederne Forsikring hvor foreningens fælles ejendomsforsikring er tegnet. Forsikringen 

er tegnet på et tidspunkt hvor man ikke stillede krav om at brandmurene skulle slutte tæt til taget. 

Vores forsikring dækker derfor ved brand – selvom ikke brandmuren ikke slutter tæt. 

Formandens beretning blev godkendt. 

3. Regnskabet for 2024 og budget 2025. Kasserer Lars Filskov (77) fremlagde regnskabet. Som det 

fremgår af vedlagte regnskab (godkendt og underskrevet), så kom vi ud af 2024 med et underskud 

på kr. 16.000. Vi har tidligere lavet planlagte underskud som følge af, at vi tidligere havde ca. en halv 

million i egenkapital og vi for nogle år tilbage fik negativ rente ved at have penge stående. Men ved 



sidste år generalforsamling ved det vedtaget, at vi skulle til at have balance i regnskabet igen. Men 

vores årlige forsikringspræmie (fælles ejendomsforsikring) er de seneste år steget mere end 

kontingenterne til ejerforeningen. Vi har – trods underskuddet – stadig en pæn egenkapital på kr. 

294.000.  Regnskabet blev godkendt. 

 

Punkt 4 – fastsættelse af kontingent og punkt 5 – indkomne forslag er lagt sammen da begge 

punkter vedr. størrelsen af kontingentet. 

Forslaget som blev udsendt sammen med indkaldelsen tager udgangspunkt i den manglende 

opbakning til vores fælles arbejdsdag som har været 1. lørdag i juni. Sidste år var vi 7-8 tilmeldte og 

det har været niveauet de seneste år, og det er ikke nok til at komme i bund med planlagte 

projekter. Skulle vi give en rabat i kontingentet til dem som deltog i den fælles arbejdsdag eller 

skulle vi hyre ekstern hjælp. Mange gav udtryk for, at de meget gerne ville deltage men at det kunne 

være svært at få det til at passe med en dato om året. Det hele endte ud med, at bestyrelsen skulle 

synliggøre hvilke projekter som skulle laves, og så ville Flemming Fischer udvikle et skema hvor man 

kunne byde ind med datoer og hvad man ville lave af de planlagte projekter. Nu prøver vi at se 

hvordan det forløber og om det giver nogle resultater. 

Med hensyn til kontingentet så betalte vi kr. 1.600 i år, men forsikringspræmien er steget meget 

inden for de seneste år. Hvis vi tager forsikringspræmien og de øvrige udgifter, så beløber det sig pt. 

til kr. 2.000 pr. lejlighed. Hvis der også skal være plads til fremtidige reguleringer, og at der også skal 

være penge til vedligeholdelse så blev det besluttet, at kontingentet skal op på kr. 3.000 pr. lejlighed 

pr. år - det beløb har vi tidligere betalt i kontingent. 

 6.     Valg til bestyrelsen. På valg var Kristian Mortensen og Per Kristensen. Der skulle ikke så meget                                                   

overtagelse til at lokke Flemming Fischer (53 og 29) og Marianne Roland Munch (45). Der skal lyde en stor 

tak til Kristian og Per for den store arbejdsindsats i bestyrelsen. 

 

7.          Valg af suppleant. Her blev Niels Jørgen Møller Jensen valgt. Referenten har ikke fået noteret 2. 

suppleanten – er der nogen af deltagerne fra generalforsamlingen som kan hjælpe? Ole Hjeresen ville gerne 

tage det sidste år som revisor. 

 

8.          Eventuelt. Det er en bekendt til Kristian Mortensen som har lavet og ajourført vores hjemmeside. Da 

Kristian nu har forladt bestyrelsen, skal vi have fundet en løsning på hvad vi gør for at bibeholde vores 

hjemmeside. Der kom forslag om evt. at søge SHL Data om en pris på vedligehold af hjemmesiden. 

På sidste år generalforsamling kom der en snak i gang omkring småbygninger og deres betydning for det 

samlede bebyggede areal. Vi har erfaret at der er nogle beboere som har udvidet deres lejlighed med de 12 

m2 som der er tilladelse til (og som der skal søges om). De har af kommunen fået besked på at nedtage 

småbygninger og overdækkede terrasser før at byggetilladelsen blev givet. Så alle der ikke har søgt tilladelse 

til småbygninger og overdækkede terrasser kan i yderste konsekvens få besked på at nedtage for at give 

plads til tilbygninger som der skal søges om. 

 



Mødet slut 

    

 

             

 


